
2025年 3月吉日 

お客様各位 

  プロセブン株式会社 

     

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、世界的な原油・ナフサの需要拡大によりポリウレタン製品に使用致します、各種の原資 

材料価格の高騰が未だ続いております。 

また、金属関連の供給資材の価格の高止まり、物流費等の上昇など厳しい状況にあります。 

 

この様な状況の下、弊社といたしましても、これらのコスト上昇を製品に反映させること無く 

吸収すべく自助努力を行って参りましたが、今般の原資材料価格などの暴騰を吸収し続けること 

は極めて困難な状況に至りました。 

 

つきましては、下記のとおり価格改定を実施させていただくこととなりました。 

誠に恐縮ではございますが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜し 

くお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

価格改定実施日  ：  2025年 4月 1日より 

対 象 製 品   ：   全製品 

            改 定 内 容   ：   価格の 5％ ～ 10％ 値上げ 

 

以上 


